

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดย การปูทางถนนแอสฟัลต์ติก Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat) รหัสสายทาง ศก.ถ.198-14 จากสายบ้านปลา ชีวิน้อย หมู่9-บ้านหนองใหญ่ หมู่10 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,908 เมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,540 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	40.000	70.52	2,820.80	1.3533	95.43	3,817.38
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 2.1.1.1	ตร.ม.	980.000	358.62	351,447.60	1.3533	485.32	475,614.03
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,872.000	78.74	147,401.28	1.3533	106.55	199,478.15
4	2.1.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 7 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	888.000	201.38	178,825.44	1.3533	272.52	242,004.46

จรัส บุณผา

01 พฤศจิกายน 2567 14:28:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดย การปูทางถนนแอสฟัลต์ติก Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat) รหัสสายทาง ศก.ถ.198-14 จากสายบ้านปลา ชีวิน้อย หมู่9-บ้านหนองใหญ่ หมู่10 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,908 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,540 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	14,540.000	324.96	4,724,918.40	1.3533	439.76	6,394,232.07
6	2.1.3 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต 2.1.3.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	14,540.000	15.99	232,494.60	1.3533	21.63	314,634.94
7	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.000	548.46	23,035.32	1.3533	742.23	31,173.69
8	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	753.000	92.84	69,908.52	1.3533	125.64	94,607.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดย การปูทางถนนแอสฟัลต์ติก Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat) รหัสสายทาง ศก.ถ.198-14 จากสายบ้านปลา ชีวิน้อย หมู่9-บ้านหนองใหญ่ หมู่10 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,908 เมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,540 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
9	3.2.1 แผ่นป้าย บ1 (หยุด)	ชุด	6.000	4,000.00	24,000.00	1.3533	5,413.20	32,479.20
10	3.2.2 แผ่นป้าย ต13 (ทางแยกซ้าย)	ชุด	2.000	4,000.00	8,000.00	1.3533	5,413.20	10,826.40
11	3.2.3 แผ่นป้าย ต14 (ทางแยกซ้าย)	ชุด	2.000	4,000.00	8,000.00	1.3533	5,413.20	10,826.40
12	3.2.4 แผ่นป้าย ต75 (ทางแยก)	ชุด	6.000	4,000.00	24,000.00	1.3533	5,413.20	32,479.20
13	3.2.5 แผ่นป้าย บ 46 (ให้ตรงไปหรือเลี้ยวซ้าย)	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3533	5,413.20	5,413.20
14	3.2.6 แผ่นป้าย บ 43 (ให้เลี้ยวซ้าย)	ชุด	4.000	4,000.00	16,000.00	1.3533	5,413.20	21,652.80
15	3.2.7 แผ่นป้าย บ 44 (ให้เลี้ยวขวา)	ชุด	4.000	4,000.00	16,000.00	1.3533	5,413.20	21,652.80
16	3.2.8 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	6,500.00	6,500.00	1.3533	8,796.45	8,796.45
17	3.2.9 ป้ายโครงการชั่วคราว	ชุด	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3533	2,029.95	2,029.95
18	3.2.10 เสาหลักนำทางยางพารา	ชุด	30.000	2,035.00	61,050.00	1.3533	2,753.96	82,618.96
	3.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดย การปูทางถนนแอสฟัลติก Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat) รหัสสายทาง ศก.ถ.198-14 จากสายบ้านปลา ชีวิน้อย หมู่9-บ้านหนองใหญ่ หมู่10 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,908 เมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,540 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	3.3.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ	ต้น	6.000	23,600.00	141,600.00	1.3533	31,937.88	191,627.28
	4. งานดิน (EARTHWORK)							
	4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
20	4.1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	399.000	55.08	21,976.92	1.3533	74.53	29,741.36
	5. งานท่อ							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
21	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ท่อน	7.000	498.31	3,488.17	1.3533	674.36	4,720.54
22	6. งานตัดดิน	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3533	29.55	29.55
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,728,000.00
รวมราคากลาง								9,938,456.01

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดย การปูทางถนนแอสฟัลต์ติก Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat) รหัสสายทาง ศก.ถ.198-14 จากสายบ้านปลา ชีวิน้อย หมู่9-บ้านหนองใหญ่ หมู่10 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,908 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,540 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดย การปูทางถนนแอสฟัลต์ติก Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat) รหัสสายทาง ศก.ถ.198-14 จากสายบ้านปลา ชีวิน้อย หมู่9-บ้านหนองใหญ่ หมู่10 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,908 เมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,540 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่



จำรัส บุปผา  
( จำรัส บุปผา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญนันท์ มะโนรัตน์  
( ปริญนันท์ มะโนรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชานน รอดชัยภูมิ  
( ชานน รอดชัยภูมิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง